

Årsredovisning

Kärna Kiosk & Service AB

559178-0126

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jaheda Sultana
2023-10-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom butikshandel med livsmedel och tobak
Företaget har sitt säte i Linköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	1 186	1 461
Resultat efter finansiella poster	12	41
Soliditet %	40	29

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	55 531	31 669
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		31 669	-31 669
- Årets resultat			8 189
- Belopp vid årets utgång	50 000	87 200	8 189

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	87 200
Årets resultat	8 189
Summa	95 389

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	95 389
Summa	95 389

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 186 069	1 460 536
Övriga rörelseintäkter	308 679	247 921
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 494 748	1 708 457
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-742 627	-971 428
Övriga externa kostnader	-346 751	-464 684
Personalkostnader	-337 551	-189 003
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 478	-32 580
Övriga rörelsekostnader	-25 075	0
Summa rörelsekostnader	-1 473 482	-1 657 695
Rörelseresultat	21 266	50 762
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1 113
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 692	-10 881
Summa finansiella poster	-9 692	-9 768
Resultat efter finansiella poster	11 574	40 994
Resultat före skatt	11 574	40 994
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 385	-9 325
Årets resultat	8 189	31 669

BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	41 667	173 220
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	41 667	173 220
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 300	3 300
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	3 300	3 300
Summa anläggningstillgångar	44 967	176 520
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	95 760	50 520
<i>Summa varulager m.m.</i>	95 760	50 520
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	5 503	22 803
Övriga fordringar	3 544	5 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	29 089	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	38 136	28 501
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	185 279	220 274
<i>Summa kassa och bank</i>	185 279	220 274
Summa omsättningstillgångar	319 175	299 295
SUMMA TILLGÅNGAR	364 142	475 815

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	87 200	55 531
Årets resultat	8 189	31 669
<i>Summa fritt eget kapital</i>	95 389	87 200
Summa eget kapital	145 389	137 200
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	59 257	186 437
Summa långfristiga skulder	59 257	186 437
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	36 711	58 720
Skatteskulder	3 283	18 683
Övriga skulder	129 502	74 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-10 000	0
Summa kortfristiga skulder	159 496	152 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	364 142	475 815

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2023-04-30	2022-04-30
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Linköping

Jaheda Sultana

Jaheda Sultana

2023-10-01